ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG HẢI

 Số:  52 /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phong Hải, ngày  03  tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc học lớp Tin học văn phòng, Anh văn giao tiếp chứng chỉ A, B

Được sự quan tâm của Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Phong Điền, UBND xã Phong Hải, Trung tâm học tập cộng đồng xã Phong Hải tổ chức mở lớp đào tạo tin học văn phòng và Anh văn giao tiếp phục vụ cho nhu cầu của người dân trên địa bàn xã.
Vậy UBND xã Thông báo cho các cá nhân có nhu cầu để nâng cao trình độ công nghệ thông tin xữ lý trong công việc và Tiếng anh giao tiếp phục vụ cho công việc và du lịch cho mọi đối tượng.

Đúng vào lúc: 15 giờ 00 ngày 06 tháng 12 năm 2014 (chiều thứ 7)

Tập trung đến tại: Trường THCS Phong Hải đăng ký lớp học để Trung tâm sắp xếp lớp học.
Rất mong sự tham gia của quý toàn thể nhân dân trong toàn xã.
Nhận được thông báo này, mong các anh/chị, người dân sắp xếp thời gian về dự đăng ký lớp học đông đủ.

Nơi nhận:                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- BĐH 05 thôn;                                                                              KT. CHỦ TỊCH
- Trưởng BCTMT 05 thôn;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- Đồn biên phòng Phong Hải;

- BGH 03 trường;

- BGĐ 02 HTX;

- Lưu: VT.
                                                                                                        (Đã Ký)
                                                                                                 Hoàng Văn Sửu